
Anmälningslista
8. dagen     Söndag  17 September 2023
Anmälan:
Vikter :
Startanmälan:

23-09-07

23-09-07

10.00

10.00

Bro Park

 

1. TAPWELL STOCKHOLM CUP  500 gr
För 4-åriga och äldre ponnyer i kategori A.
Öppen för alla ponnyer.
Ryttare 7-12 år Vikt upp till 47 kg.
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Marion af Sten     

Emerald   (POL)

Nordanå.BroderTuck     

Amarant Filur     

Chili Peppar     

Hercules     

Delux     

Qrispy     

Danstorps Manolito     

I am a Beliver     

Nordanåkers Legend     

Alvin     

Kilskogens Gozzi     

Gläntans Rembler     

Smevallens Furir     

Marilines Tanzanit     

Ti Ta Tovenaar     
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Struken senast  BP-230827-1  Halvrad
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Antal anmälda hästar: 17


